Products Solutions Services
取扱説明書
プロサーモ NMT539
平均温度計
BA01025G/33/JA/23.19
71426026
2019-04-26
プロサーモ NMT539

IP65, NEMA 4X
PROTHERMO NMT539
\]：(\]^_の Order code EF)
>?`23：Ex ia IIB T4
ab Ui = 30 V, Ii = 120 mA, Pi = 1 W,：
　 　 Li = 48 μH, Ci = 7.9 nF
d e f g：-20～ +60℃
jkalfg：-20～+100℃
!"：$%&'の')*び,-の./、123を
5なわないでください。
　 　 　 HIセンサーは、OPQがSPしないよう
　 　 　 !"してXりZってください。
i!
>?!"@ABCD
(Ex463-820XJ)EF
NP-2563-2
Yamanashi 406-0846
エンドレスハウザーtuv]wx
Made in Japan
PROTHERMO NMT539
IP65, NEMA 4X
A B
  A0038485
 7 NMT539 TIIS Ex ia 認定銘板-1
A A 平均温度・ＷＢ（TIIS 合格番号：TC18319）
B B 高温用（TIIS 合格番号：TC18320）
i!
!"#$%&'()
(Ex496-826XJ)*+
HI：(HIJKの Order code *+)
!"L;<：Ex ia IIB T4
MNOP：Ui = 30 V, Ii = 120 mA, Pi = 1W,
　 　 　 　 Li = 48 μH, Ci = 7.9 nF
RSTUVOP：
　 　 Uo = 8.6 V, Io = 71 mA, Po = 153 mW,
Lo = 7.5 mH, Co = 9.5 μF
WXSY：-20～+60℃
i!
NP-2567-2
Yamanashi 406-0846
エンドレスハウザーijkIlm
Made in Japan
#$：-./0の023び56の78、:;<を
>なわないでください。
IP65, NEMA 4X
PROTHERMO NMT539
HI：(HIJKの Order code *+)
!"L;<：Ex ia IIB T4
\]：Ui = 30 V, Ii = 120 mA, Pi = 1 W,
　 　 Li = 48 μH, Ci = 7.9 nF
W X S Y： -20～+60℃
^R\_SY：-170～+60℃
#$：-./0の023び56の78、:;<を
　 　 　 >なわないでください。
!"#$&'%()
(Ex1060-953XJ)*+
NP-2599-1
Yamanashi 406-0846
エンドレスハウザーijkIlm
Made in Japan
IP65, NEMA 4X
PROTHERMO NMT539
A B
  A0038486
 8 NMT539 TIIS Ex ia 認定銘板-2
A 変換器のみ（TIIS 合格番号：TC18321）
B 低温用（TIIS 合格番号：TC18604）
i!
NP-2612-1
エンドレスハウザー���v�� Made in Japan
Endress+Hauser Yamanashi Co.,Ltd.